
Wrocław, dnia ……………………..    

………………………………………………………………… 

Nazwisko i imię 

………………………………………………………………… 

Numer albumu   

…………………………………………………………………     
Kierunek i tryb studiów                                Specjalność 

………………………………………………………………… 

Rok studiów                                                  Semestr                                          Dziekan Wydziału Elektrycznego 

Politechniki Wrocławskiej 
 

 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na urlop ………………… w semestrze 

letnim/zimowym  w roku akademickim 20… / 20…. 

Oświadczam, że w semestrach dotychczas realizowanych nie uzyskałem zaliczeń z niżej 

wymienionych kursów: 

 
 

KOD KURSU 

 

KURS 

 
PUNKTY 

ECTS 

 
ZALEGŁOŚĆ 

Z SEMESTRU 

 LICZBA 

REALIZACJI 
KURSU 

1.           

2.           

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

  15.  SUMA PUNKTÓW ECTS: 16.   17.   18.   

 
Stwierdzam, że znane mi są postanowienia „Regulaminu Studiów”, a podane przeze mnie dane są 
zgodne z prawdą, co potwierdzam własnoręcznym podpisem.  

 

  ………………………………………………………………… 

Podpis studenta 

 
 

 

DECYZJA DZIEKANA 

 

 

 

 

 
   ………………………………………………………………… 

Podpis Dziekana 

PODANIE O URLOP 


